

**Innant ApS**  
Hjulgagervej 19, 9490 Pandrup

CVR-nr. 41 98 22 76

**Årsrapport**

**29. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Rasmus Bolvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innant ApS Hjulmagervej 19 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 41 98 22 76
	Regnskabsår: 29. december 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Rasmus Bolvig
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Bolvig HLD ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 254.234 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.631 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>254.234</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-159.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.678</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.243</b>
Skat af årets resultat	-19.612
<b>Årets resultat</b>	<b>69.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	69.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.631</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>1.440.444</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.440.444</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.384</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.384</u>
Likvide beholdninger	<u>49.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.491.383</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	69.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.631</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	98
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.514
Anden gæld	1.352.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.491.383</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.631	69.631
	<b>40.000</b>	<b>69.631</b>	<b>109.631</b>

## Noter

---

	29/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.435</u>
	<u><b>5.435</b></u>
